
 
 

Vytvořeno  3.11.2016 14:56:26 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 34. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 19.10.2016  
 
Žádost o finan ční spolupráci 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 4. 10. 2016 byla doručena žádost Spolku LÍPA 2015 o finanční spolupráci při pořádání již tradiční 
a oblíbené akce "Mikulášská nadílka na Lipůvce". 
 
V roce 2015 schválila Rada města Kuřimi následující usnesení: 
Usnesení č. 618/15 ze dne 5. 11. 2015 
Rada města schvaluje poskytnutí daru Spolku LÍPA 2015, Lipůvka 112, IČ 04471415, ve formě 
poukázek na vstup do Wellness Kuřim pro děti do 15 let ve výši 4.000 Kč. 
 
Spolek LÍPA 2015 navrhuje možné formy sponzorování takto: 
 
· Darovací smlouva , přičemž sponzorský dar je při splnění zákonem stanovených podmínek možno 

uvést v daňovém přiznání jako dar na veřejně prospěšné účely ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů s možností snížit o poskytnutou částku základ daně z příjmu fyzických či 
právnických osob 

 
· Smlouva o provedení reklamy  a to prostřednictvím dodaného reklamního banneru či jiného 

poutače umístěného v prostorách konání akce, nebo reklamního spotu vysílaného na velkoplošné 
obrazovce před a po samotném programu, dále na DVD pořízeném při vystoupení a na Youtube. 

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením darovací smlouvy o poskytnutí finančních prostředků ve výši 
5.000 Kč Spolku LÍPA 2015, Lipůvka 112, IČ 04471415, jako podporu „Mikulášské nadílky na 
Lipůvce“. 
 
Termín plnění: 30. 10. 2016 (KÚ) 
  



 
 

Vytvořeno  3.11.2016 14:56:26 2

 
 
 




	__KNS__0
	A - žádost - doc2753

